平成 29 年度 第 1 回 ATC トライアスロンクラブ理事会議事録

日時 ：平成 29 年 2 月 2 日（木） 19：00～21：00

場所 ：大井町きゅうりあん 6 階小会議室

出席者： 青木、中林、高木、佐川、吉田、増野、直、鈴木、川原田、桐山、青木（幸雄）、羽入、高井

（13 名、順不同、）

議長 高井 書記 高井

理事会の運営方針。 会長中林政代様より。

年６回集まりまして理事で意見を出し合いながら各行事を進めて行きたいと思います。

拍手の中、2017 年理事会がスタートした。

総会・新年会報告。 青木様より。

例年通り 30 名で集まり、2 名程欠席があった為席が空いてしまった。

マラソン大会賞を 10 個程出しました。商品も例年通りだしましたが、昨年希望商品、体重計等出しました。

焼酎 3 本セット等、人気があった圧力鍋を最後のじゃんけん大会で終わりました。

収入は￥59 万円、支出は￥588520 円でした。余った分は雑誌購入振舞った。

36 名集まるとちょうど良い会場です。あと 6 名ほど集まるとちょうど良いですね。

細かい明細はホワイトボード記載を全員で確認をした。

今回はペットフードを出したら反響が良かった。逆にホテルブレッドが最後まで残った。

何年か前は、一番先に、取りに行った方もいたので、流行等あるもんだと思いました。

デュアスロン大会実行委員会。 青木様よりコース、施設鍵の説明をした。

距離の関係で、往復場所の変更を告げた。注意事項で坂を下った所が事故が置きやすく

過去に 3 回事故があった。

昨年はその場所より 50Ｍ先の所で、猫に餌をあげている人とバイクが接触事故を起こした。

折り返し 4 箇所にカラーコーンを多めに置くように報告をした。また階段上部にも人を付ける事にした。

8 周回します。公園利用者の 5 名 6 名で連なってバイク練習している方がどう動くか確認しなければならない。

エイドは増野様箕田様に依頼をした。バイク水門側方向を高井に依頼をした。ランは土の上を走ります。

入り口にカラーコーン設置する。

スタートの折り返しは 610Ｍに決定した。前回と変わっていますので選手から質問されますので答えられるように

ボランティアの方は、覚えておいて下さい。昨年は 500Ｍでした。選手への説明は、正確に測った所 610Ｍに変

更と伝えて下さい。

大会当日は先に渡してある赤いジャンパーを着用して下さい。

質問の時間を取ったが、慣れているので質問は出なかった。

ゴミ屋の手配を青木幸雄様に依頼をした。

選手の質問には全て答えるように依頼をした。

外国アイアンマン大会。

会員の小島さんがブリスベンでエイジ優勝を狙っている。

ニュージーランドに、羽入さん恩田さんが参加します。3 月上旬、スイム水温 19 度。

エントリーフィー7 万円。ツアーは航空会社のバーゲンで 147000 円。日程は 1 日～7 日。

羽入さんに説明して頂いた。

高木様より、旧会員野口さんのバイク事故の経緯を説明した。

自転車レースで接触事故を起こし、三半規管を壊し真直ぐ歩けない。

脳挫傷の後遺症で足算が出来ない。足算の練習リハビリをしているようです。

家事が出来ない、レシピが思い出せない報告をした。

合同練習会。 1 月 8 日青木様より報告。

スイム練習会を 8 名で開催をした。5100Ｍ泳ぎました。水泳得意でない人ほど参加して下さい。

5 月のバイク練習日を 14 日→21 日予備日に変更をした。14 日横浜大会と重なっている為。

6 月は白石峠練習会、7：30 集合。11 日開催（昨年、恩田さん誘われなっかたと嘆いていたので今回は高井が責

任をもって連絡を入れます）。

宮古島大会。参加報告。

中川様、吉田様、吉田様、藤井様、竹中様、野口様、原様、7 名参加。

（8 名合格中、樫野さん辞退による）。これまでの 30 名ほどから随分減ってしまった。

来年は皆さんで参加して下さい。

ＡＴＣカップ大会。

デュアスロン大会のバイクコースが良ければ、同じバイクコースでやります。

合宿。

4 月・5 月・8 月。

新たに丹沢合宿 10 月、昔やっていた合宿を高井が立ち上げた。

今年は 3 月合宿→4 月に変更している。

会員名簿。青木様より。

理事の方で継続を忘れる方がいますので気を付けて下さい。

ＨＰ利用報告。

岡様、飯島様が担当しています。

今はデュアスロン大会受付等です、

会員名簿と総会議事録と理事会議事録は会員しか見れない。他は一般に見れます。

以上                                議事録担当 埼玉支部 高井一徳